平成 21 年７月 31 日

各      位

会 社 名   テ ッ ク フ ァ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 筒井 雄一朗

（コード番号 3 6 2 5 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先   管 理 部 長 松 本  圭 太

（TEL．03 － 5 4 6 8 － 2 7 7 8 ）

役員の異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成21年７月29日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動及び組織変更

について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役候補者の選任につきまして

は、平成21年10月23日開催予定の第18回定時株主総会にて取締役の選任決議を経た後、同株主総

会終了後の取締役会において正式決定される予定です。

記

１．人事異動

（１）取締役の異動（平成21年８月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小林 正興

取締役副社長

エンジニアリングサポート部長

取締役副社長

コアテクノロジー事業部長

（２）新任取締役候補（平成21年10月23日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

内海 剛士

取締役

ＩＴプロバイド事業部長

プロフェッショナルサービス事業部

ＩＴソリューション部長

２．辞任する取締役（平成21年７月31日付）

氏 名 旧役職名 辞任理由

志村 貴子

取締役 一身上の都合による

３．組織変更

（１）変更の理由

経営環境の変化に対応するため、意思決定の迅速化及び事業基盤の強化を目的として、以下の

とおり組織変更を行うものであります。

（２）新組織図（平成 21 年８月１日付）

以      上

取締役会

監査役会

代表取締役社長

経営会議

内部監査室 情報セキュリティ委員会

株主総会

エンジニアリング

サポート部

ＩＴプロバイド事業部
プロフェッショナル
サービス事業部

管理部